Edital nº 018/2018– PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira

SUMULA: PRORROGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE ALUNO

REGULAR DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EM

REGIÃO DE FRONTEIRA – MESTRADO,

COM ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM

SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO DE

FRONTEIRA, PARA INGRESSO NO ANO

LETIVO DE 2019.

O Coordenador, do Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em Região

de Fronteira-Mestrado, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Ficam Prorrogadas as inscrições para a seleção de alunos regulares para

o Mestrado em Saúde Pública em Região de Fronteira, conforme abaixo a seguir:

- Prorrogação das Inscrições para Seleção de Mestrado:

De 02 a 11 de outubro de 2018.

Art. 2º - Ficam mantidas todos os prazos  do Art. 10 – Do Processo de Seleção,

bem como os demais artigos, conforme o Edital n° 017/2018-PPG Saúde Pública em

Região de Fronteira de 13 de agosto de 2018.

PUBLIQUE-SE.

Foz do Iguaçu,  02 de outubro de 2018.

Prof. Dr. Reinaldo Antonio Silva-Sobrinho

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Saúde Pública em Região de Fronteira- Mestrado

Portaria no. 4526/2017-GRE

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE - CELS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO DE

FRONTEIRA - MESTRADO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Saúde Pública em Região de Fronteira